关于专升本《录取通知书》领取及报到事宜的通知

按照省教厅川教函[2017]182 号文件精神以及学院专升本实施细则的有关

规定，经过学生报名、各系资格审查、教务处复查、学生参加学院组织的专升本

考试、拟录取名单公示、拟录取名单报四川省教育厅审批工作程序，全院共有

84名同学已通过四川省教育厅的审核，被录取进入我院相应专业本科阶段学习

（名单附后），现将有关专升本《录取通知书》领取及报到事宜通知如下：

一、录取通知书领取：

1.领取时间：

2017年 8月 31—9月 1日

上午 9：00—11：30

下午 2：30—4：00

2.领取地点：教务处办公室（一）

3.领取注意事项：

（1）仅限本人领取。

（2）领取时必带证件：第二代身份证和《专科毕业证电子注册查询结

果》（带有本人照片）的打印件。

查询《专科毕业证电子注册查询结果》的网名是：中国高等教育

学生信息网（学信网），网址是：http://www.chsi.com.cn/xlcx/。

二、新学期报到：

1.报到时间：2017年 9月 2—3日

2.报到地点：各系办公室

3.报到时必带证件：《录取通知书》、第二代身份证和《专科毕业证电子

注册查询结果》（带有本人照片）的打印件。

无故不按时报到者，按自动放弃入学资格处理。

特此通知

教务处

2017.7.3

附：四川外国语大学成都学院 2017年专升本学生录取名册

http://www.chsi.com.cn/xlcx/

四川外国语大学成都学院 2017年专升本学生录取名册

考生号 姓名 性别 录取专业（专业方向） 系

14510102161748 何晶莉 女 德语 德语系

14510403120219 陈柳 女 德语 德语系

14511802120869 陈凤 女 德语 德语系

14510116163217 赖琴 女 德语 德语系

14511101130445 姜奕竹 女 德语 德语系

14510201120606 赵俊捷 男 德语 德语系

14510699121317 林雨霄 男 德语 德语系

14510707161484 郭锦艳 女 朝鲜语 东方语系

14511007120453 黄然 女 朝鲜语 东方语系

14511802130756 陶静 女 朝鲜语 东方语系

14510501121940 郭颖 女 朝鲜语 东方语系

14510107121199 孟政捷 女 朝鲜语 东方语系

14510707121806 何雪婷 女 朝鲜语 东方语系

14510106121258 邓海伦 女 法语 法语意大利语系

14511706130023 罗敏 女 法语 法语意大利语系

14510116120569 纪蕊 女 法语 法语意大利语系

14511101120796 李楠 女 法语 法语意大利语系

14510102120503 骆丹 女 法语 法语意大利语系

14500110152852 刘晨婕 女 法语 法语意大利语系

14511502120949 王藜颖 女 法语 法语意大利语系

14510116163461 雷悦炜 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14511701161458 刘人瑜 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14510602160921 罗倩 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14511502161562 袁佳莉 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14511401121384 龚晗 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14510102120967 高越 女 西班牙语 葡萄牙语西班牙语系

14510203120548 陈雪薇 女 日语 日语系

14510601123133 金琴 女 日语 日语系

14510102130366 周晓霞 女 日语 日语系

14500112152402 朱萍 女 日语 日语系

14510104121476 牛馨 女 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510115160564 陈馨然 女 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510501121587 陈奕汐 女 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510904162301 李莹 女 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14511109161444 周敏 女 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510701160393 李钦浩 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14511402161233 杨林昊 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510107160756 颜威 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510111120480 胥闯 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510106121696 曹研哲 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510201130062 徐浩淞 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14510108121279 张宇翔 男 英语(国际物流管理方向) 商务英语系

14511106120319 罗文倩 女 英语(旅游方向) 英语旅游系

14511502121277 吴丽华 女 英语(旅游方向) 英语旅游系

14510116161767 代京 男 英语(旅游方向) 英语旅游系

14510116161098 李思熠 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14511003160441 何依霖 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14510601123494 杜昀星 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14510102121036 张若雪 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14511208120211 周弋槟 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14511702121895 刘春利 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14511205120588 黄妍晞 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14511407121460 马香菱 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14510301120749 李涵 男 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14500140151588 肖文洁 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14512114160070 蒋银杉 女 英语(涉外文秘方向) 英语师范系

14510104161617 李仪瑄 女 英语(师范方向) 英语师范系

14510108162313 杜颖 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511406162445 邱思思 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511102121097 李艳萍 女 英语(师范方向) 英语师范系

14510404160771 罗馨雨 女 英语(师范方向) 英语师范系

14510402120665 傅竹 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511211120442 童杨 女 英语(师范方向) 英语师范系

14510113131108 潘虹蝶 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511201160309 瞿懿君 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511201122875 宋雨超 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511601120859 李娅君 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511501125005 杨洋 女 英语(师范方向) 英语师范系

14511501161945 何丽娟 女 英语(师范方向) 英语师范系

14510699121814 秦川 男 英语(师范方向) 英语师范系

14510604120279 王若雪 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511201163440 汪彦池 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510103120500 黄珂晴 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511504121277 赵婉君 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511401121034 郭佳丽 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510401160553 段学勤 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511402121115 冯威 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511802163481 毛婷 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510902120376 晏扬 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511102160427 赵阳阳 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510103121194 罗金蓉 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510601124858 李丽 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14511704160890 邓春蕾 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系

14510115121338 卢慧娇 女 英语(外事管理方向) 英语外事管理系